
Zarządzenie Nr 

Starosty Łowickiego 

z dnia . v Q . A.-.

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Łowiczu

Na podstawie art. 10 ust. 3 i ust. 4 oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy 
i służbach zatrudnienia (Dz. U. poz. 620 i 1746)

zarządza się, co następuje:

§1. Powołuje się Powiatową Radę Rynku Pracy w Łowiczu, zwaną dalej Radą, w poniższym składzie:

1) Pan Krystian Cipiński -  zgłoszony przez Zarząd Powiatu Łowickiego,
2) Pan Paweł Gawroński -  zgłoszony przez Burmistrza Miasta i Gminy Kiernozia,
3) Pani Emilia Jastrząbek -  wskazana przez Wojewódzkiego Komendanta OHP,
4) Pan Krzysztof Jędrachowicz -  zgłoszony przez OPZZ Łódź,
5) Pani Bogumiła Kapusta -  zgłoszona przez Wójta Gminy Łyszkowice,
6) Pani Bożena Keller — zgłoszona przez Skierniewicką Izbę Gospodarczą,
7) Pani Teresa Kowalska -  Suchecka -  zgłoszona przez NSZZ „Solidarność”,
8) Pani Elżbieta Klimczak -  zgłoszona przez Forum Związków Zawodowych Województwa 

Łódzkiego,
9) Pan Piotr Sieradzki -  zgłoszony przez Stowarzyszenie „Wsparcie Społeczne Ja-Ty-My”,
10) Pan Janusz Staniszewski -  zgłoszony przez Izbę Rolniczą Województwa Łódzkiego,
11) Pani Wioletta Tosik -  zgłoszona przez Regionalny Związek Pracodawców Prywatnych Ziemi 

Łódzkiej „Lewiatan”,
12) Pan Artur Wróbel -  zgłoszony przez Cech Rzemiosł i Małej Przedsiębiorczości w Łowiczu. 

§2. Kadencja Rady trwa cztery lata.

§3. Organizację, tryb oraz zakres działania Rady określa rozporządzenie Ministra Rodziny, Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 20 listopada 2025 r. w sprawie Rady Rynku Pracy, wojewódzkich rad 
rynku pracy oraz powiatowych rad rynku pracy (Dz. U. poz. 1621).

§4 . Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Łowiczu.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA fcpWICKIKatay/yna Marat 

Ja,dwokat M. :in Kbsiorek



UZASADNIENIE

Kadencja dotychczasowej Powiatowej Rady Rynku Pracy w Łowiczu, zgodnie z art. 425 ust. 1 
ustawy z dnia 20 marca 2025 roku o rynku pracy i służbach zatrudnienia, upłynęła 31 grudnia 2025 
roku. W związku z tym zachodzi konieczność powołania nowego składu Powiatowej Rady Rynku Pracy 
w Łowiczu.


